

# Årsredovisning

för

## Sandströms Projekteringsbyrå AB

556368-4595

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Hans Stefan Sandström, Styrelseledamot

2025-10-31

Styrelsen för Sandströms Projekteringsbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget driver sedan starten 1989 konsultverksamhet inom markprojektering. Bolaget har sedan oktober 2023 varit vilande.

Företaget har sitt säte i Linköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	0	216	258	235
Resultat efter finansiella poster	-138	49	63	8
Soliditet (%)	16,4	27,8	25,7	21,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år då bolaget är vilande.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	129 663	28 272	<b>277 935</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			28 272	-28 272	<b>0</b>
Årets resultat				-138 179	<b>-138 179</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>157 935</b>	<b>-138 179</b>	<b>139 756</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	157 935
årets förlust	-138 179
	<b>19 756</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	19 756
	<b>19 756</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		0	215 799
Övriga rörelseintäkter		0	50 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>265 799</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-86 142	-172 289
Personalkostnader	2	-4 128	-2 000
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 307	-2 026
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-114 577</b>	<b>-176 315</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-114 577</b>	<b>89 484</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		10 149	9 985
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 915	2 458
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-36 532	-52 434
Räntekostnader och liknande resultatposter		-134	-137
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-23 602</b>	<b>-40 128</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-138 179</b>	<b>49 356</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-138 179</b>	<b>49 356</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-21 084
<b>Årets resultat</b>		<b>-138 179</b>	<b>28 272</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	95 204	119 511
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>95 204</b>	<b>119 511</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>95 204</b>	<b>119 511</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		8 040	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	101 900
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 040</b>	<b>101 900</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		188 249	224 781
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>188 249</b>	<b>224 781</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		560 174	553 123
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>560 174</b>	<b>553 123</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>756 463</b>	<b>879 804</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>851 667</b>	<b>999 315</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		157 935	129 663
Årets resultat		-138 179	28 272
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>19 756</b>	<b>157 935</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>139 756</b>	<b>277 935</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		691 522	688 841
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>691 522</b>	<b>688 841</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		729	11 349
Övriga skulder		9 660	11 190
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>20 389</b>	<b>32 539</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>851 667</b>	<b>999 315</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	135 890	58 458
Inköp	0	121 537
Försäljningar/utrangeringar	0	-44 105
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>135 890</b>	<b>135 890</b>
Ingående avskrivningar	-16 379	-58 458
Försäljningar/utrangeringar	0	44 105
Årets avskrivningar	-24 307	-2 026
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-40 686</b>	<b>-16 379</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>95 204</b>	<b>119 511</b>

**Not 4 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning finns inga eventualförpliktelser.

**Not 5 Ställda säkerheter**

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Linköping

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Agneta Sandström*  
Agneta Sandström  
Ordförande, styrelseledamot  
2025-10-25

*Stefan Sandström*  
Stefan Sandström  
Styrelseledamot  
2025-10-27